c::.::A=M:.::;AR::.:..A .:::.M.=.;.:N:.:,.=IC.:.:...:IPA=l-=:DE::.....:C:..=;EN::.:.H:::..:N:.::;AR=IO JI.!DO'!~
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX (43) 3675-1393 @ I CNPJ: 00.999.11410001-97

E-maU: cmcensuf bo .com.br

REQUERIMENTO N° 022{2013

Excelentíssimo Sr.
NOEL DE MOURA NETO
I~.D.Presidente da Câmara Hunicipal

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Hunicipal, nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenário

REQUER do chefe do Poder Executivo Hunicipaf as seguintes Informações:

- Está sendo feito consultas do Médico da Família nas

Residências do Conjunto Adalgiza Bueno Felício e outros Conjuntos ali

próximos? Se estiver, mandar relatório destas visitas.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões, em 27 de Junho de 2013

~?~ D=NETO
Vereador

MA DE SOUZA OSVALDO DOS SANTOS ANTIVERE
Vereador

PEDRO CARLcfov~~A DE JESUS
Vice-Vtl~nte

	Page 1
	Titles
	c ::.::A=M:.::;AR::.:..A .:::.M.=.;.:N:.:,.=IC.:.:...:IPA=l-=:DE::.....:C:..=;EN::.:.H:::..:N:.::;AR=IO JI.!DO'!~
	~?

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4